Pokladni¢na kniha PO1

Obec Limbach
900 91 Limbach

Strana = 1

DD EVC DATUM POPIS

POI 737 02/05/2016 Dan 7 nehnutelnosti 2016
PO1 738 02/05/2016 strom- stavanie maja i
POl 739 02/03/2016 Zapsa 2016
POI 740 02/05/2016 Dan z nehnutefnosti 2016
POl 741 02/05/2016 Dan 7 nehnutelnosti 2016
PO1 742 02/05/2016 PHM sl auto
POI 743 02/05/2016 Zapsa 2016
POI1 744 02/05/2016 Dan z nehnutelnost 2016
PO1 745 02/05/2016 Stav. poplatky - uzmené rozh
POl 746 02/05/2016 Za psa2016
POI1 747 02/05/2016 Dan 7 nehnutelnosti 2016
PO 748 02/05/2016 najom Pohostinstve u corgona
Stav k:  02/05/2016
PO1 749 03/05/2016 Dan 2z nehnuteinosti 2636
POl 750 03/05/2016 Zapsa 2016
POl 751 03/05/2016 osvedcenie
PO1 752 03/05/2016 material na branové pilierc -
PO1 753 03/05/2016 PHM - 7S
POl 754 03/05/2016 koleno na umyvadio - SJ
PO1 758 03/05/2016 osvedéenie
POl 756 03/05/2016 Zapsa20i6
POI 757 03/05/2016 Dan z nehnutelnosti 2016
POI1 758 03/05/2016 Dan 7 nchnutelnosti 2016
PO1 759 03/05/2016 obcersivenie - stavanie mdja
PO1 760 03/05/2016 osvedeenie
Stav k:  03/05/2016
PO1 761 (4/05/2016 Ambulaniny predaj
PO1 762 04/05/2016 SP- drobna stavba
POl 763 04/05/2016 Srouby - oprava oplotenia - i
PO1 764 04/05/2016 PHM - centrala a krovinorez-

PO 765 04/05/2016  ziarovky - sluz. auto

2 (At

Stav pokladne k

PODNIK

0170

S/2

016

: 750,45

PRIJEM v EUR

2941
0.00
10.00
30.53
29.16
0.00

10,00

0.00
, 0,00

VYDAJ v EUR

Lo
N

0.00
0,00
83,82
20,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60.80
0,00
165,64

0.00
0.00
0,90
24,00
7.00

Prijem BEZhot

28.18
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EVC

766
767
768
769
770
771

772

779

DATUM

04/05/2010
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/05/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/05/2016
2

IS8

oo
Lo/

U110
04/05/2016
05/05/2016

2016

06/05
06/05/2016
06/05/2016
06/05/2016

06/05/2016

N&/NS/2016

VO/UV2ILV IV

06/05/2016
06/05/2016
06/05/2016
06/05/2016
06/05/2016
06/05/2016
06/05/2016

Dan z ncnnute
Odpady 2016
SP- stav.povolenic RD+MZZ0+spe
75~ material na vytv.vychovu+
osvedéenie

Potvrdenie

postovné - stavebny lrad

srk - piliere - brana Z8

Zapsa 2016

2016

vakcina- Kovae Martin- ver. ze

Dani z nehnutelnost

Stav k:

prostreidky na dezinfekciu MS

Stav k:

soc fond- splatka

Dart z nehnutelnosti 2016
Zapsa 2016

Ambulantny predaj

SP- drobna stavba

nny predag

Dan z nchnutelmost 2016
Dar z nehnutelnosti 2016
SP- potvrdenie o pobyte
Stav. poplatky - stavebné Gp
postovné ou

postovné  stavebny urad
kultarna komisia- maj

Fk Karpaty - darovacie

a
a IFK Rarpauy

04/05/2016

05/05/2016

750,45
PODNIK PRIJEM v EUR

58.44
0,00
85,00

0.00

— o W
S o A& D
> o W

S &S

>

10,00

4,50
32,50
10,00
10.00

iU

0.00
0,00
0,00
0.00

VYDAJ v EUR

Prijem BEZhot

124.00

20,00
37.60

181.60

0.00
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DD

POl
PO1
PO1
POl
POl

POI
POI1

3

EVC

812
813

814
815
816
817
818

Lo B g

820

DATUM

10/05/2016
10/05/2016
10/05/2016
10/05/2016
10/05/2016
10/05/2016

1NINS /0T &
[RVAV I AVE RS

10/05/2016
10/05/2016

TN/NK/INTE
IRVZAVIFAVERY]

10/05/2016
10/05/2016
1070572016
10/05/2016

i1/
11/05/2016
11/05/2016
11/05/2016
11/05/2016

12/05/2016
12/05/2016
12/05/2016
12/05/2016
12/05/2016

POPIS
Stav k: - H6/05/2016

Dan 2z nehnutelnost 2016

Stav. poplatky - RD+spev.ploch
Dan z nehnutelnosti 2016
Odpady 2016

Stav. poplatky - odstranenie s
Dan 7z nehnutelnost 2016

2016

=4

7 o
£ —?JD
SP- rozkopavka

Dan 7 nehnutelnosti 2016

DHIN vereina zelen

postovné U
ver.zelet - strom do kochliku
7S- material na predni branu Z
prac.pomdcky - S

Stav k:  10/05/2016

Dan z nchnutelnosti 2016
osvedcente

rybarsky listok - Trocny
Dan z nehnutelnosti 2016

DLINA
v

Stav k:  11/05/2016
osveddenie

Ambulantny predaj

Ambulaniny predaj

samolepky - oznacenic kamerové

material - oprava zabradlia pr

osvedcenie

PODNIK

750.45

PRIJEM v EUR

2426
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

328.49

0,00
33,21
18.00

7,00
21,29

0,00

79.50

VYDAJ v EUR

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
13.01
0.90
44,90
40.02
38,56

137.39

162,08
0,00
0.00
0.00
0,00

11,88

173,96

0,00
0.00
0,00
14.00
69.41
0,00
19.09

Prijem BEZhot

85.00

85,00

0.00
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DD EVC POPIS A PODNIK PRIJEM v EUR VYDAJ v EUR Prijem BEZhot
Stav k: ,_W,M\Ou\wo_ 6 56.50 102.50 0.00
PO1 821 13/05/2016 Ambulantny preda) 10.00 0.00
PO1 822 13/05/2016 Ambulantny predaj 10,00 0.00
PO1 823 13/05/20106 osvedéenic 3.00 0,00
PO! 824 13/05/2016 popl. - vydani¢ domoveho Cisla 0.00 0.00 7,00
PO1 825 13/05/2016 osvedcenie 6.00 (.00
PO! 826 13/05/2016 Dan 7 nehnutelnosti 2016 50,97 0,00
PO1 827 13/05/2016 Dan 7 nehnutelnosti 2016 0.00 0.00 4215
PO1 828 13/05/2016 Zapsa 2016 0.00 0.00 10,00
Stav k: 13/05/2016 79,97 0,00 59.15
PO1 829 16/05/2016 Dan 2 nehnutelnosti 2016 28,20 0.00
PO1 830 16/05/2016 ladkosti - vystupujice deti - 0.00 7.27
PO1} 831 16/05/2016 stuha - otvaranic ihriska 0,00 3.00
PO1 832 16/05/2016 RL - lroény 7.00 0,00
PO1 833 16/05/2016 obgerstvenie - odovzdavanie 1h 0.00 48,90
PO1 834 16/05/2016 SP-DDS - skiad 90.00 0.00
PO1 835 16/05/2016 osvedcenie 1,50 0.00
PO1 836 16/05/2016 Stav. poplatky - cqnaﬂwn:._n le 10,00 0,00
PO1 837 16/05/2016 Dan 2 nehnutelnosti 2016 0.00 0.00 3,76
POl 838 16/05/2016 Dan 7 nehnutelnosti 2016 0.00 0.00 9229
POI 83% 16/05/2016 Zapsa 2016 0,00 0,00 10.00
PO1 840 16/05/2016 tzib. ihrisko - kosenie PHM 0,00 37,73
POl 841 16/05/2016 rybarsky listok -3. ro&ny 17,00 0.00
PO1! 842 16/05/2016 savo- & 0,00 2.09
PO1 843 16/05/2016 Potvrdenit 5.00 0,00
POI1 844 16/05/2016 Potvrdenie 10,00 0,00
Stav k:  16/05/2016 168.70 98,99 106.05
PO! 845 17/052016 Potvrdenic 5,00 0.00
PO1 846 17/05/2016 osvedéenic 3,00 0,00

POl 847 17/05/2016 Ri- 3io¢ny 17.00 0.00
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Strana: 5 750.45
DD EVC DATUM POPIS PODNIK PRIJEM v EUR VYDAJ vV EUR Prijem BEZhot
POl 848 17/05/2016 Stav. pupiaiky- stav.povolenie . 50.00 0,00
Stav k: :\cw\wo: 75,00 0,00 0,00
POl 849 18/05/2016 Ambulantny predaj 10.00 0.00
PO1 850 18/05/2016 Potvrdenice 1.50 0,00
PO1 851 18/05/2016 Odpady 2016 38.15 0.00
PO1 852 18/05/2016 osvedeenic 1,50 0,00
PO1 853 18/05/2016 kolok - ziadost RUVZ 0,00 30,00
POI1 854 18/05/2016 nasady na naradie + 1extilia 0,00 33,79
PO1 855 18/05/2016 obcerstvenie - stretnutie 0OC 0,00 §2.61
PO1 856 18/05/2016 radclina+substrat- stroméeky n 0,00 28.64
Stavk:  18/05201 : 51.15 185,04 0.00
PO1 857 20/05/2016 Ambulantny predaj : 10.00 0,00
PO1 858 20/05/2016 Ambulantny preda 10.00 0.00
PO1 859 20/05/2016 pripravka - FK KArpaty Limbac 0,00 375,00
POl 860 20/05/2016 Uhrada - Rozh.C. 2016/01564/13 3.00 0,00
POI1 861 20/05/2016 Odpady 2016 : 65.40 0.00
POI1 862 20/05/2016 Dan 2 nchnutelnosti 2016 , 100.75 0.00
Stav k:  20/05/201 : 189,15 375.00 0,00
POI1 863 23/05/2016 vyhotovenie fotokopil 1.00 0.00
PO1 864 23/05/2016 postovné ouU 0.00 29.40
PO1 865 23/05/2016 PHM - verejna zeleft 0,00 13,38
POl 866 33/05/2016 rukavict dezinfekeia <) 0.00 23,66
Stav k:  23/05/201 1.00 66,44 0.00
PO1 867 24/05/2016 matenal - ver. zeler 0.00 20.19
PO1 868 24/05/2016 SP- ?mg_wn:wa lehoty vystavby 10,00 0,00
POI1 869 24/05/2016 Dan 2 nehnutelnostt 2016 26.32 0.00
PO1 870 24/05/2016 Odpady 2016 W 38.15 0,00
PO! 871 24/05/2016 Potvrdenie 1.50 0.00
0.00 14,25

24705/2016 beton - na doprvané znatenic -

[\

PO1 87
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DD EVC DATUM POPIS PODNIK PRIJEM v EUR VYDAJv EUR Prijem BEZhot
P01 873 24/05/2016 PHM sl auto 0.00 50,00
PO1 874 24/05/2016 drobna stavba 2x 20,00 0.00
PO1 875 24/05/2016 postovné stavebny trad 0,00 58.35
PO1 876 24/05/2016 10MO - vypisz LV 7.90 0,00
Stav k:  24/05/2016 103,87 142,79 0.00
POI 877 25/05/2016 SP-drobna stavba 30,00 0,00
PO1 878 25/05/2016 Odpady 2016 23,00 0,00
POl 879 25/05/2016 RL- l.rocny 7.00 0,00
POI 880 25/05/2016 vyhotovenie prevadzk.poriadkoy 0.00 7.00
POI1 881 25/05/2016 RIL 1-roény 7,00 0,00
POl 882 25/05/2016 Dan 2 nechnutelnost 2016 96,34 0.00
PO1 883 25/05/2016 osvedeenie i50 0.00
POl 884 25/05/2016 Odpady 2016 0,00 0.00 3338
Stav k:  25/05/201 164.84 7,00 33,38
POl 885 27/05/2016 Ambulaniny preda 10.00 0,00
PO1 886 27/05/2016 Ambulantny predaj 10.00 0,00
PO1 887 27/05/2016 sladkost MDD - deti MS 0,00 10.32
PO1 888 27/05/2016 Potvrdenie 0,00 0.00 5.00
POl 889 27/05/2016 Potvrdenic 1.50 0.00
POI1 890 27/05/2016 Potvrdenie 5.00 0.00
PO1 891 27/05/2016 Dan z nehnutelnost 2016 17.54 0,00
PO1 892 27/05/2016 osvedCenie 3,00 0,00
PO1 893 27/05/2016 Dan 2 nehnutelnosti 2016 , 129.83 0.00
PO1 894 27/05/2016 RI1. -1 rocny 7,00 0,00
Stav k:  27/05/20 183.87 10,32 5,00
PO1 895 30/05/2016 Potvrdenie 5.00 0,00
PO1 896 30/05/2016 vyhotovenic fotocopy 0.50 0.00
PO1 897 30/05/2016 Dan 2 nchnutelnostt 2016 9.09 0.00
POI1 898 30/05/2016 1Dan z nchnutelnosti 2016 21.08 0.00
PO1 899 30/05/2016 7Za psa 2016 10.00 0.00
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EVC

900
901
902
903
904

DATUM

52
30/05/2016
30/05/2016
30/05/2016
30/03/2016

31/05/2016
31/05/2016
31/05/2016
31/05/2016

31/05/2016

POPIS

SP- spevnené plochy - kolaudac
Potvrdenie
Uzivanie verej.priestr.2016

Potvrdenie

matenal na lavicky
osvedcenie

vvdanic domového Cisla
prac.odevy - N

RL - lro¢ny

Odpady 2016

phm VEREINa ZELER

750,45
PODNIK PRIJEM v EUR VYDAJv EUR  Prijem BEZhot
_ 0.00 36.40
% 20,00 0.00
0.00 0.00 5.00
20,00 0.00
1.50 0,00
Stavk:  30/05, 87,17 36,40 5,00
1,50 0,00
4.50 0.00
0,00 56.1
1,50 0,00
7.00 0,00
.00 85,76
7.00 0.00
39,15 0.00
0.00 12,38
Stavk: 3105 ... 1 126,00 60.65 154,30 0.00
2 675.85 2 300,30 543,90
Stav pokladne k. 31/03/2016 1126,00 EUR




